
WÓJT GMINY 
WILKOWICE

Zarządzenie nr 52/2022 
Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 25 marca 2022 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej, 

ul. Klimczoka 68

Na podstawie art, 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo Oświatowe (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1082) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz tryhu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1428)

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej, ul. Klimczoka 68, w następującym, składzie:

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:

1) Alicja Raszka-Micherdzińska
2) Aleksandra Kastelik
3) Barbara Jaworska

- przewodniczący Komisji
- członek Komisji
- członek Komisji

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
1) Beata Janczak - członek Komisji
2) Karolina Kaliska-Skrabania - członek Komisji
3) Maria Mikołajek - członek Komisji

1. Przedstawiciele rady pedagogicznej:
1) Barbara Pietras - członek Komisji
2) Anna Sznajder - członek Komisji

2. Przedstawiciele rady rodziców:
1) Magdalena Lisek
2) Małgorzata Olma

- członek Komisji 
- członek Komisji

3. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
1) Jolanta Chełkowska - członek Komisji

4. Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Pracowników 
Oświaty i Wychowania

1) Wiesława Stolarczyk-Kos - członek Komisji



§2

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej,

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


